FONDO INDIVIDUALE MASCHILE - TECNICA LIBERA

ORDINE DI PARTENZA

GIURIA

DELEGATO FIS
DIRETTORE DI GARA
DELEGATO FISI

DATI TECNICI

NOME DELLA PISTA

LUNGHEZZA PERCORSO

DISLIVELLO
D. MASSIMO SALITA
DISLIVELLO TOTALE
ALTITUDINE PISTA
PARTENZA

JURY

T. DELEGATE FIS
CHIEF OF RACE
FISI DELEGATE

TECHNICAL DATA

NAME OF COURSE
LENGHT OF COURSE
HEIGHT DIFFERENCE
MAXIMUM CLIMB
TOTAL CLIMB
COURSE ALTITUDE
START OF RACE

DE STEFANI FRANCESCO
GIOVANNI
RIVA SIMONETTA

VENTURINI

06/16.03/3
S.ORSO
km 15 (3750 m x 4 giri)

PRATI

48

30

119

1529
09.00

ITA
ITA
ITA

m
m
m
m

NUM  NUM  NUM
ORD PETT  CODICE
1 1 1139459
2 2 1067291
3 3 1100077
4 4 1362656
5 5 1362947
6 6 1363141
7 7 1177580
8 8 1297957
9 9 3290007
10 10 3480314
11 11 1175155
12 12 1377885
13 13 1347039
14 14 3420283
15 15 3190029
16 16 1366148
17 17 1344129
18 18 1285153
19 19 3150035
20 20 3200068
21 21 3050025
22 22 3180200
23 23 3660013
24 24 3200070

24-03-2010 / COGNE (ITA)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MILITARY MALE 15 km

PILLER COTTRER Pietro
DI CENTA Giorgio
VITTOZ Vincent
LIVERS Toni

PERL Curdin

FISCHER Remo
JONNIER Emmanuel
MORRIGGL Thomas
HOFER David
CHERNOUSOV llia
MAGAL Jiri
ANDREASSON Rikard
SEIFERT Benjamin
HAFSAAS Ronny Andre
DUVILLARD Robin
SVAERD Oskar

SPERL Milan
ROUSSELET Alexandre
KOSIZEK Dusan
ENDERS Marcus
HIRNER Manuel
HARKONEN Teemu
LASUTKIN Alexander
GERSTENBERGER Andy

ORA
NAZ PARTENZA

ITA 9:00'30
ITA 9:01'00
FRA 9:01'30
Sul 9:02'00
Sul 9:02'30
Sul 9:03'00
FRA 9:03'30
ITA 9:04'00
ITA 9:04'30
RUS 9:05'00
CZE 9:05'30
SWE 9:06'00
GER 9:06'30
NOR 9:07'00
FRA 9:07'30
SWE 9:08'00
CZE 9:08'30
FRA 9:09'00
CZE 9:09'30
GER 9:10'00
AUT 9:10'30
FIN 9:11'00

BLR 9:11'30
GER 9:12'00
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24-03-2010 / COGNE (ITA)

NUM
ORD

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

NUM
PETT

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

NUM
CODICE

3180131
1331228
3050098
3480435
3660002
3050159
3050172
3200057
3460020
3660029
3180017
3460015
3750007
3750001
3120054
1265850
3310013
3421233
3120059
3530523
3360000
3620004

3340003

1254986

3790004

1173797

3500564
3340002

1306978

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NARVAINEN Toni
LARSSON Martin
DURR Johannes
TCHERNOUSOV Alexey
PARCHEUSKI Mikala
TRISCHER Bernard
GRADER Thomas
WUENSCH Oliver
PUCHIANU Cornel
KARNEYENKA Leanid
VARIS Timo

MOSOIU Cristian
DAMJANOVSKI Darko
ICOSKI Gjorgji

TANG Jinle

KWAK Adam
KRSMANOVIC Dejan
EIELAND Sondre Flaa
LIU Jinming
DOUGLAS Robert
PETERS Kari

DORJI Angchok
IBALINE EI Houssan
IBRAHIM Khaled
SULCYS Nerijus
OSINKIN Dmitry
SILAR Sebastian
BABIY Ivan

LAZIC Dragan

DAWEI Han
COJENELU Adrian
ZHANG Yuzhung
BUSSE Andrew
AITBOUBELLA Brahim
LUND Henrik
PLYWACZYK Krzysztof
KOBUS Miroslaw
VILLE PETTERI Saargla
GAVRILA Stefan
PETRULIS Vitalijus
LANGER Thorsten
RASTORGUJEVS Andrejs
SZCZUREX Lukasz
GRANROTH Karl
RIHTARIC David
VUKOVIC Igor
ALELIUNAS Vilius
GERASIMOV Andrej
RAIBAUT Stephane
SCHARN Michael
IDSAID Hassane
MIKLASHEVSKI Vladimir
PESIC Danijel

RACCA Pascal

DOKL Peter
ARMGREN Ted
KENAAN Ahmad
JAAFARI Basiji
GJEDREM Hans Martin
DE FABIANI Francesco
BILLIA  Mauro
BOGLINO Gabriele
VIERIN Francois
ABRAM Didier
GERARD Gael

ORA

NAZ PARTENZA

FIN
SWE
AUT
RUS
BLR
AUT
AUT
GER
ROU
BLR
FIN
ROU
MKD
MKD
CHN
POL
SRB
NOR
CHN
USA
LUX
IND
MAR
LIB
LTU
RUS
SLO
RUS
SRB
CHN
ROU
CHN
USA
MAR
NOR
POL
POL
FIN
ROU
LTU
BEL
LAT
POL
USA
SLO
SRB
LTU
LTU
MON
USA
MAR
BLR
SRB
MON
SLO
SWE
LIB
IRA
NOR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

9:12'30
9:13'00
9:13'30
9:14'00
9:14'30
9:15'00
9:15'30
9:16'00
9:16'30
9:17'00
9:17'30
9:18'00
9:18'30
9:19'00
9:19'30
9:20'00
9:20'30
9:21'00
9:21'30
9:22'00
9:22'30
9:23'00
9:23'30
9:24'00
9:24'30
9:25'00
9:25'30
9:26'00
9:26'30
9:27'00
9:27'30
9:28'00
9:28'30
9:29'00
9:29'30
9:30'00
9:30'30
9:31'00
9:31'30
9:32'00
9:32'30
9:33'00
9:33'30
9:34'00
9:34'30
9:35'00
9:35'30
9:36'00
9:36'30
9:37'00
9:37'30
9:38'00
9:38'30
9:39'00
9:39'30
9:40'00
9:40'30
9:41'00
9:41'30
9:42'00
9:42'30
9:43'00
9:43'30
9:44'00
9:44'30
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NUM  NUM NUM CONCORRENTE ORA
ORD PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ PARTENZA

I Delegato  Tecnico
DE STEFANI FRANCESCO (ITA)

24-03-2010 / COGNE (ITA) FM3/3




